
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin  
İntizam komissiyasının yaradılması haqqında 

  

 Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 46.1-ci maddəsinə əsasən 
qərara alır: 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin İntizam komissiyası 
aşağıdakı tərkibdə yaradılsın: 

1. Bayramova Ülkər İmamqulu qızı 

2. Qasımov Əziz Kamal oğlu 

3. Məmmədov Bəhruz Qibləli oğlu 

4. Şükürov Kamil Qəzənfər oğlu 

5. Məmmədov Üzeyir Səyyad oğlu 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Ali Məclisi sədrinin birinci müavini:                              BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 
 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
 

№ 6-VII QR  


